РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения от 25.08.2017 № 50
«Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Волошинское сельское поселение»

	             Принято

Собранием  депутатов
	                                       -- марта 2019 года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В Приложении:

1)  в статье 4:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Собрания депутатов Волошинского сельского поселения, председателя Собрания депутатов – главы Волошинского сельского поселения или главы Администрации Волошинского сельского поселения.

Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Собрания депутатов Волошинского сельского поселения, назначаются Собранием депутатов  Волошинского сельского поселения, а по инициативе председателя Собрания депутатов – главы Волошинского сельского поселения или главы Администрации Волошинского сельского поселения - председателем Собрания депутатов - главой Волошинского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского  сельского поселения                                         В.А. Доброхимов
слобода Волошино
-- марта 2019 года

№ 112